Casos confirmados por provincia

N

< 500 —~
500-1000
1000-10000 —
10000-50000 7& ;

'{ 50000+ e

Leaflet | Daigs IGN Argentina IV OpenStrestMan

" confirmados por cada 100.000 habit...

Casos informados en las dltimas 24 Hs

Fallecidos informados en las dltimas ...

Confirmados Covid internados UTI

Sala de Situacion Coronavirus online - Ministerio de Salud de la Nacion

Total Confirmados

9302445

Total Fallecidos

116209
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Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumulado)
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Testeos del dia

45769

% ocupacion camas UTI Adulto Nacidn

Todas las patologias, sector piblice v privade
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Fallecidos por Grupo Etario y Sexo

Ministerio de Salud
=&y Argentina

Total Activos

Total recuperados

Testeos Totales

% ocupacion camas UTI Adulto AMBA

40.0%

Todas las patologias, sector piblics y privade

Confirmados por grupo etario
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§ Jurisdiccitn
Buenos Alres
CABA
Catamarca
Chaco
Commientes
Jujuy
San Juan
San Luis

Santa Fe
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i Provincia
Buenos Aires
CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Caorrientes
Cérdoba
Enire Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rigja
Mendoza
Misiones
MNeuguén
Rio Negro
Salla
San Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Santiago del
Estera

Tierra de
Fuego

Tucuman

MASCULING

SIN DATO

Ultima actualizacidn

15:00:52

Confirmados del dia Totales
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2075965
519787
51558
100531
83608
84308
520268
137282
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48456
6a720
33753
165404
36684
114184
101531
86228
TooE
80573
58572
470853
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